INDICAÇÃO Nº 00700/2007
Solicita operação tapa-buracos e manutenção na Rua Santa Rosalina, próximo ao número 232, Jd. Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção da Rua Santa Rosalina, em frente ao nº. 232, Jd. Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a Sabesp abriu um buraco para poder consertar um vazamento de água e, depois de consertado o vazamento, não fez o reparo no asfalto o que está colocando em risco a segurança dos motoristas, pedestres e principalmente dos moradores do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1º de Agosto de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03870/2007 - 451